1 / 1

PORTARIA Nº 108/2022

.
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 30 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº. 1842/2011 de
18/10/2011, nesta data,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo, para atuarem na Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo de Remoção Interna do SiB - Sistema de Biblioteca, conforme edital de
seleção Nº 001/2022.

SIAPE 2397655 - Gabrielle de Oliveira
SIAPE 2039267 - Irena Isabel de Mattos e Sa Prado
SIAPE 1805320 - Flávia Reis de Oliveira

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 13 de Janeiro de 2022.

Aline Rodrigues de Ávila
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas em Exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Chave de Autenticidade: 9996.1E02.D8F1.6650